
 
TUČŇÁCI 

 
 

 
 
 
V horkých letních dnech se hodí osvěžení. Máte několik možností. Ale to pravé najdete jedině u nás. 
Společně s kamarády tučňáky se totiž v mžiku mohou naši nejmenší ocitnout v oblastech chladných 
mořských proudů na severní polokouli. Plánujete-li oslavu narozenin či jinou akci, kde máte v plánu zabavit 
děti, tak věříme, že svou roztomilostí si děti dostanou na svou stranu během chvilky. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Velikost: 9*6*6 m 



 
SAFARI PARK 

 

 
 

 
Chtěli byste u vás doma nebo nějaké akci safari? Není problém. Přívezeme vám ji až před vchodové dveře. A 
dětem 100% vykouzlíte úsměv na tváří. Věříme, že tímto skákacím hradem v kombinaci se skluzavkou nic 
nepokazíte. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Velikost: 6*6*6 m 



 
Hafík 

 

 

 

Atrakce díky které se děti budou bavit.  
 

 

 

 
 
 

Velikost: 4*5*2,5 m 
 



 

 

 

Cena: 

 
TUČŇÁCI   13 000 KČ 
SAFARI    10 000 KČ 
HAFIK      6 000 KČ 
VÝROBA CUKROVÉ VATY    7 500 KČ  
VÝROBA POPCORNU  10 500 KČ 
2XLEDOVÁ TŘÍŠT‘  13 000 KČ 
3XSTANOVIŠTĚ     9 000 KČ 
DOPRAVA     1 000 KČ 
CELKEM    70 000 KČ 
 
  
 
 
Těšíme se na spolupráci !!! 

RENT4EVENT s.r.o. 

Rybná 732/25 

110 00 Praha 1 

tel.: 603110303 

e-mail: info@rent4event.cz 

 


